



ВОЈНА ПОШТА
2289 БЕОГРАД
инт. бр. 29/651-8
29.05.2013.године

"Akorda International doo"
Тоше Јовановића 11, Београд

НАРУЏБЕНИЦА

На основу понуде дате 28.05.2013. године у вези ЈНМВ бр. 651/13 од 20.05.2013. године молимо вас да нам извршите испоруку следеће количине добара:

рб	Фаб.бр. / м/в	Назив ПС	јм	кол	цена/ЈМ	Укупно
1	002 094 35 04	Филтер ваздуха	КОМ	1	7.051,00	7.051,00
2	000 290 20 67	Гарнитура	КОМ	1	4.483,00	4.483,00
3	000 290 11 11	Гарнитура	КОМ	1	3.186,00	3.186,00
4	003 250 91 04	Корпа	КОМ	1	18.999,00	18.999,00
5	009 250 23 03	Ламела	КОМ	1	22.463,00	22.463,00
6	460 420 50 48	Црево кочионо предње	КОМ.	2	4.501,00	9.002,00
7	601 350 04 68	Гарнитура	КОМ.	1	14.651,00	14.651,00
8	000 463 60 32	Амортизер волана	КОМ.	3	11.660,00	34.980,00
9	460 421 00 12	Диск точка	КОМ.	2	15.596,00	31.192,00
10	460 463 51 15	Спона	КОМ.	1	25.261,00	25.261,00
11	460 324 07 04	Опруга спирална	КОМ.	4	28.990,00	115.960,00
12	460 491 05 01	Лонац ауспуха	КОМ.	1	22.877,00	22.877,00
13	002 092 12 01	Филтер горива	КОМ.	5	1.301,00	6.505,00
14	000 151 97 13	Зупчаник	КОМ.	1	18.429,00	18.429,00
15	002 544 84 32	Реле мигавца	КОМ.	1	4.801,00	4.801,00
16	001 820 65 61	Фар, комплет	КОМ.	2	18.777,00	37.554,00
17	460 720 02 16	Држач врата	КОМ.	2	3.109,00	6.218,00
18	460 420 15 85	Уже ручне кочнице	КОМ.	1	4.011,00	4.011,00
19	604 094 13 04	Уложак пречистача ваздуха	КОМ.	1	2.223,00	2.223,00
УКУПНО						389.846,00
ПДВ						77.969,20
СВЕГА						467.815,20

Рок за испоруку: 5 дана

Плаћање: вирмански 30 дана

Место испоруке: кас. Топчидер

Лице за контакт:

зс Станковић Саша, тел./факс 2064-272

ЗА ВП 2289 БЕОГРАД

м а ј о р

Иван Стефановић, дипл.инж.